
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   22.12.2025 м. Ужгород        № 712 

 

Про зовнішню рекламу 

  

           Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому  30.05.2012  № 

164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єкта підприємницької діяльності,  виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

                 

 

             1. Продовжити фізичній особі - підприємцю Ключевському Ігорю 

Івановичу строком на 5 років з 29.07.2025 року до 28.07.2030 року термін дії 

дозволів на розміщення засобів зовнішньої реклами, а саме: 

- дозволу № 215/1 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 12 м х 3 м на розі  просп. Свободи – вул. Василя 

Комендаря – 1 од.; 

- дозволу № 215/2 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Карпатської України (поруч з 

військовою частиною) – 1 од.; 

- дозволу № 215/3 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул.  Минайській (поруч з готелем 

«Закарпаття») – 1 од.; 

  2. Продовжити фізичній особі - підприємцю Ключевському Ігорю 

Івановичу строком на 5 років з 26.03.2025 року до 25.03.2030 року термін дії - 

дозволу № 66/547 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної конструкції 

(сітілайт) розміром 1,8 м х 1,2 м на пл. Жупанатській, 1 – 1од. 

   3. Надати фізичній особі - підприємцю Ключевському Ігорю Івановичу 

дозвіл на зміну технологічної схеми рекламної конструкції, яка розміщується  

на розі просп. Свободи – вул. Василя Комендаря, відповідно до дозволу 



№ 215/1 від 30.06.2016 року, виданого ФОП Ключевському І.І. на підставі 

рішення виконавчого комітету 30.06.2016  № 196, наступним шляхом: 

- замінити  рекламну конструкцію «білборд» розміром 12 м х 3 м на 

чотирьох опорах на моноопорну рекламну конструкцію «двосторонній 

білборд», розміром 12 м х 3 м — 1 од.; 

- сторону «Б» (сторона рекламної конструкції, розвернута в напрямку 

залізничного вокзалу) зазначеної конструкції виділити під розміщення 

соціальної реклами на весь строк  дії дозволу; 

- звільнити рекламорозповсюджувача від плати за користування 

стороною «Б» вказаної рекламної конструкції протягом періоду її використання 

для соціальної реклами. 

4. Рекламорозповсюджувачу здійснити заходи зазначені в пункті 3 цього 

рішення щодо зміни технологічної схеми рекламного засобу протягом трьох 

місяців з дня прийняття цього рішення. 

5. У разі нездійснення рекламорозповсюджувачем у встановлений термін 

відповідних заходів щодо зміни технологічної схеми рекламної конструкції, що 

розміщується на розі  просп. Свободи – вул. Василя Комендаря у відповідності 

до дозволу № 215/1 від 30.06.2016 року та у випадку розміщення ФОП 

Ключевським І.І. на стороні «Б» такої рекламної конструкції рекламно – 

інформаційної продукції, відмінної від поняття «соціальна реклама», зазначена 

конструкція підлягатиме демонтажу, при цьому департаменту міської 

інфраструктури слід повідомити власника конструкції, розміщеної з 

порушенням п. 3, 4 даного рішення, про необхідність проведення її демонтажу 

власними силами протягом 10-ти днів із моменту виявлення відповідного 

порушення. 

6. У разі невиконання ФОП Ключевським І.І. п. 5 цього рішення, 

демонтаж провести силами комунальних служб міста за рахунок власника 

об’єкта зовнішньої реклами згідно з чинним законодавством. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


